
ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY  

SPZOZ  w STALOWEJ WOLI 
ul. J. Dąbrowskiego 5, 37-464 Stalowa Wola 6 

tel. 15 844 86 18   e-mail: sekretariat.zpo@interia.pl   NIP 865-21-58-501   REGON: 830466262 

 

Numer sprawy: ZPO/PN/343-3/2022 

        Stalowa Wola, dnia 24.03.2022r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego znak: ZPO/PN/343-3/2022 pn. „Sukcesywna dostawa 

preparatów do żywienia dojelitowego wraz z przekazaniem pomp do ich podaży do Zakładu 

Pielęgnacyjno-Opiekuńczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Stalowej Woli”. 

Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy SPZOZ w Stalowej Woli, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.1129, 

1598, 2054, 2269, z 2022r. poz. 25), przedstawia informację z otwarcia ofert w powyższym 

postępowaniu: 

1. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 24.03.2022r. godz. 09:00 została złożona 1 oferta: 

 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Cena ofertowa 

brutto 

Termin 

płatności 

1. 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

233 629,62 60 dni 

 

          

 

  Dyrektor ZPO SPZOZ 

 Małgorzata Stańczak 

 /podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/ 


		2022-03-24T12:46:00+0100
	Małgorzata Stańczak cc321efdcb2b6d98a2d93561423ba92f0174a640




